
Г.КАЗАНЬ

ПОПОВ Н.И. СС 1К КАЗАНЬ
МЕЙСНЕР Д.А. СС 1К КАЗАНЬ
ЧУРГАНОВА Е.В СС 2К КАЗАНЬ
СУНГАТУЛЛИН Э.И СС ВК КАЗАНЬ
САФИУЛЛИНА Г.Г. СС ВК КАЗАНЬ
ЗАХАРЧУК Д.Г. СС ВК КАЗАНЬ
РЫНИНА Е.И. СС ВК КАЗАНЬ
БОРОВИК С.Г. СС ВК КАЗАНЬ
ПОПОВА Ю.М. СС 1К КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, СС 1К ПОПОВ Н.И.

Зам. Главного судьи по информации
Рефери по вертикальным прыжкам
Рефери по горизонтальным прыжкам
Рефери по бегу
Рефери по метаниям 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

Главный судья
Главный секретарь
Зам. Главного секретаря
Зам.главного судьи по оборудованию

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди 
ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.



 8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Забеги Финал

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 Никитин Андрей 21.08.2002 КМС Казань ПГУФКСиТ 8,96 8,56 1 Никитина Е.В.

2 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,61 r/med 1 Латыповы Н.П., А.Ф.

Фаритов Раиль 13.10.2002 КМС Казань кгэу DQ п.168.6 Васильев А.В.

Федотов Максим 08.05.1999 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNF п.163.3 Латыпова Н.П.,Захарчук Д.Г.

1 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,61 8,62 1 Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань  КазУОР 9,18 9,08 2 Вострикова И.А.

Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DQ п.168.6 Латыповы Н.П., А.Ф.

ВК Ермолаев Кирилл 10.10.2005 1 Чебоксары СШОР №1 8,92 8,94 1 Смирнов СВ

1 Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,12 9,11 2 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,77 8,78 2 Зорин А.В.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-
09 (до 16 лет) г.р.



забеги 8 февраля 2023г.  
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 фин.забеги 8 февраля 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       

Забеги Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 Неустров Глеб 19.07.2002 КМС Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 7,11 7,07 1 Мейснер Д.А.

2 Федулов Ярослав 27.03.2002 2 Казань ПГУФКСиТ 7,57 7,37 2 Мостяков Д.В

3 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань книту -кхти 7,50 7,39 2 Петров АВ, Данилова ЕА

4 Григорьев Илья 13.08.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 7,68 7,56 2 Мейснер Д.А.,Латыпова Н.П

5 Юсупов Кирилл 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 8,01 7,91 3 Мостяков Д.В

6 Махмутшин Ирек 20.01.1960 КМС Казань 0 9,54 3юн Шакиров М.Ш.

Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Латыповы Н.П., А.Ф.

1 Михайлушкин Ярослав 29.11.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,03 7,03 КМС Яшины А.Н., Ж.Л.

2 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,50 7,44 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Заверкин Андрей 23.09.2005 3 Казань КСВУ 7,74 7,57 2 Туманина Н.В.

4 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,71 7,61 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

5 Громков Егор 29.04.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,73 7,75 3 Яшины А.Н., Ж.Л.

6 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,01 7,98 3 Яшины А.Н., Ж.Л.

Хафизов Гадель 24.07.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Таушканов Даниил 01.05.2004 1 Казань книту -кхти DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Афанасьев Егор 27.02.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Хисамов И.Н.

Аникаев Максим 08.07.2004 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Латыповы Н.П., А.Ф.

Козлов Никита 03.08.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Хисамиев Адель 07.05.2004 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Латыповы Н.П., А.Ф.

Сафин Карим 26.02.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Латыповы Н.П., А.Ф.

1 Михайлов Матвей 28.08.2006 1 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,43 7,39 2 Зорин А.В., Фатыхова Е.В. Захарчук Д.Г. Толстяков Б.М.

2 Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 7,80 7,69 3 Мигунова Н.В.

3 Мордвин Никита 19/08/2006 2 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 7,69 7,73 3 Ересина Е.И. Зубринкин О.В.

4 Латыпов Раис 07.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 7,85 7,85 3 Файсханов Р.Р.

5 Юсупов Сабир 14.07.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 7,93 3 Сафиуллина Г.Г.

6 Хабибуллин Амир 26.12.2006 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 7,96 3 Савельева.В.А

7 Гарифуллин Альберт 17/02/2007 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 7,98 3 Зубринкин О.В.

8 Трутнев Марат 27/12/2007 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 8,15 1юн Зубринкин О.В.

9 Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 8,23 1юн Савельева.В.А

10 Нуриев Амир 19.04.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,26 1юн Барышниковы АС,ЛН

11 Шакиров Раиль 08.08.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8,26 1юн Чурганова ЕВ

12 Павлов Никита 17.10.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,29 1юн Сафиуллина Г.Г.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

 
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-
09 (до 16 лет) г.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Центральный стадион



забеги 8 февраля 2023г.  
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 фин.забеги 8 февраля 2023г.
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Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-
09 (до 16 лет) г.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Центральный стадион

13 Чёрный Алексей 07.03.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8,57 2юн Попов Н.И. Ересина Е.И.

14 Мартынов Богдан 08.08.2007 1юн Казань СШОР "Вахитовского района г. 
Казани" 8,58 2юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

15 Капанадзе Константин 03.06.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,90 2юн Хисамов И.Н.

16 Берстенёв Илья 31.08.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 9,08 3юн Попов Н.И. Ересина Е.И.

17 Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,28 3юн Латыповы Н.П., А.Ф.

ВК Нестеров Никита 01.01.2006 Канаш 0 7,42 7,33 1 Ильин В.Г.

ВК Михайлов Дмитрий 01.01.2007 0 Канаш МБУ "СШОР Вахитовского района" 
г.Казани 7,48 7,43 2 Ильин В.Г.

Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Любимов Александр 06.02.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Никулин Федор 29.05.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Мингалеев Азат 22.12.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Николаев Илья 11.01.2007 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» DNS Корнева А.В.

Сираев Айбулат 06.12.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

Сидоров Радмир 11.10.2007 1Ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Яшины А.Н., Ж.Л.

Ибрагимов Дамир 29.05.2006 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Яковлев Никита 19.07.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Губаев Карим 22.08.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Никулин Николай 05.01.2006 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Матвеев Евгений 21.09.2007 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Мигунова Н.В.



забеги 8 февраля 2023г.  
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 фин.забеги 8 февраля 2023г.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-
09 (до 16 лет) г.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Центральный стадион

1 Буракшаев Даниил 08.02.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,00 7,82 3 Гатауллин М.Э.

2 Муртазин Камиль 02.04.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 7,99 7,88 1юн Иванова А.С.

3 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,04 7,91 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

4 Михейчев Артём 24/07/2008 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 8,09 8,02 1юн Зубринкин О.В.

5 Токарев Максим 27.04.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,18 8,13 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

6 Петров Даниил 01.05.2009 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 8,21 8,15 1юн Мейснер Д.А.

7 Николаев Кирилл 29.04.2009 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8,22 1юн Чурганова ЕВ

8 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,29 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

9 Чванов Денис 19/03/2008 2 юн Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 8,38 1юн Зубринкин О.В.

10 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,39 1юн Зорин А.В.

11 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,40 1юн Губанова В.В.

12 Бабаев Евгений 06.11.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,42 1юн Черепанова И.О.

13 Газимов Радмир 15.04.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,42 1юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

14 Валеев Артем 10.08.2009 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8,46 2юн Чурганова ЕВ

15 Кабиров Данис 21.07.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,51 2юн Черепанова И.О.

16 Коршунов Ярослав 23.10.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,54 2юн Зорин А.В.

16 Махов Виктор 09.02.2009 2Ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,54 2юн Яшины А.Н., Ж.Л.

18 Гафуров Линар 06.08.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,57 2юн Губанова В.В.

19 Литинский Илья 28.02.2009 1юн Казань СШОР "Вахитовского района г. 
Казани" 8,68 2юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

20 Лакиза Матвей 07.09.2009 2 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,72 2юн Барышниковы АС,ЛН

21 Шафигуллин Амир 02.09.2008 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8,77 2юн Чурганова ЕВ

22 Миндубаев Руслан 16.03.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 8,78 2юн Савельева.В.А

23 Гусейнов Давид 04.04.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,83 2юн Зорин А.В.

23 Шарапов Данияр 17.03.2008 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,83 2юн Зорин А.В.

25 Бубеков Денис 20.02.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,87 2юн Зорин А.В.

25 Мустафин Тимур 00.01.1900 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 8,87 2юн Савельева.В.А

27 Гилманов Альмир 07.08.2009 2юн Казань СШОР "Вахитовского района г. 
Казани" 8,88 2юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

28 Коннов Данис 15.05.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,94 2юн Гатауллин М.Э.

29 Чернов Арсений 01.01.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,04 3юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

30 Загидуллин Тимур 30.08.2008 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,06 3юн Латыповы Н.П., А.Ф.

31 Гималетдинов Аяз 31.08.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,11 3юн Зорин А.В.

32 Адамчик Максим 15.11.2009 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,18 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.
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Ведомство       
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-
09 (до 16 лет) г.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Центральный стадион

33 Бакаев Михаил 18.08.2009 3 Казань КСВУ 9,24 3юн Туманина Н.В.

34 Романов Александр 04.09.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,29 3юн Файсханов Р.Р.

34 Родионов Платон 04.06.2009 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,29 3юн Иванова А.С.

34 Алимов Тимур 30.10.2009 1 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,29 3юн Барышниковы АС,ЛН

37 Фалов Егор 23.12.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,31 3юн Латыповы Н.П., А.Ф.

38 Перепелкин Михаил 06.04.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,36 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

39 Гасимов Данияр 27.10.2009 1 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,43 3юн Барышниковы АС,ЛН

40 Сафиуллин Амир 06.03.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,44 3юн Мигунова Н.В.

41 Гатин Расул 01.01.2008 2 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,48 3юн Барышниковы АС,ЛН

42 Сахаутдинов Наиль 14.08.2008 2юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,50 3юн Иванова А.С.

42 Хабиров Артур 26.11.2008 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,50 3юн Гатауллин М.Э.

44 Ахметзянов Реналь 21.10.2008 3юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 9,54 3юн Мейснер Д.А.

45 Маннапов Амир 03.06.2008 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,64 Зорин А.В.

46 Мелтонян Карен 19.06.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,66 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

47 Исмаилов Тимур 03.08.2009 3 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,71 Барышниковы АС,ЛН

48 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 9,79 Савельева.В.А

49 Киямов Данис 12.01.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 9,81 Губанова В.В.

50 Карымов Роман 07.04.2008 1юн Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 9,90 Попов Н.И. Ересина Е.И.

51 Каримов Камиль 01.09.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,96 Зорин А.В.

52 Бадагиев Данис 10.11.2009 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 10,05 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

53 Мубаракшин Булат 05.10.2009 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 10,45 Мигунова Н.В.

Ефимов Данил 17.03.2008 Зеленодольск МБУ "Спортивная школа № 4 ЗМР РТ" DNS Борисова Л.С

Кулаков Константин 01.01.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Родионов Платон 04.06.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Иванова А.С.

Хабиров Артур 26.11.2008 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Гатауллин М.Э.

Чихирев Глеб 20.01.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Каргин Денис 12.11.2009 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Фахретдинов Егор 05.11.2009 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" DNS Савельева.В.А

Гафуров Эмиль 05.02.2010 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Галимзянова К.Р.

Хуснутдинов Дамир 15.11.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Зорин А.В.

Кареев Кирил 01.01.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Курбангалиев Рамиль 22.07.2008 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Гатауллин М.Э.

Мухамеджанов Шамиль 19.02.2008 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.
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1 Зарифуллин Адель 08.08.2002 КМС Казань ПГУФКСиТ 22,62 21,81 КМС Барышников А.С.

3 Федулов Ярослав 27.03.2002 2 Казань ПГУФКСиТ 24,24 23,63 2 Мостяков Д.В

4 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 24,26 23,71 2 Мостяков Д.В

5 Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ 25,23 25,03 3 Минебаев Н.К.

2 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань книту -кхти 23,96    r/med 2 Петров АВ, Данилова ЕА

6 Григорьев Илья 13.08.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 25,35 3 Мейснер Д.А.,Латыпова Н.П

7 Юсупов Кирилл 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 25,48 3 Мостяков Д.В

Чучалов Артем 05.05.2000 1 Казань кгэу DNS Павлов В.Л.

Коврижкин Павел 23.11.2001 2 Казань книту -кхти DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Арасланов Артем 25.07.1994 МС Казань ПГУФКСиТ DNS Бородовицын С.Н.

1 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 23,90 23,78 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Громков Егор 29.04.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 24,07 24,02 2 Яшины А.Н., Ж.Л.

3 Лазарев Вадим 08.11.2005 2 Казань КСВУ 24,45 24,47 2 Туманина Н.В.

4 Нагимов Владислав 24.11.2004 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 24,68 24,94 3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

5 Иванов Лев 20.05.2005 2 Казань КСВУ 24,94    r/med 3 Туманина Н.В.

6 Дрямин Владимир 15.09.2005 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 24,95 3 Файзуллина Г.П.

7 Заверкин Андрей 23.09.2005 3 Казань КСВУ 25,28 3 Туманина Н.В.

8 Павлов Савелий 26.04.2005 3 Казань КСВУ 25,55 3 Туманина Н.В.

9 Хайруллов Айдар 06.11.2005 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,34 1юн Файсханов Р.Р.

10 Мулюков Азат 22.11.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,76 1юн Мигунова Н.В.

Афанасьев Егор 27.02.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Хисамов И.Н.

Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Яшины А.Н., Ж.Л.

Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Хафизов Гадель 24.07.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Таушканов Даниил 01.05.2004 1 Казань книту -кхти DNS Петров АВ, Данилова ЕА

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

 
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) 
г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09

М Фамилия, имя Дата рождения
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Организация                                                        
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разр.

Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) 
г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

1 Куракин Вадим 01.01.2006 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 24,69 24,21 2 Самойлова АЮ

2 Мордвин Никита 19/08/2006 2 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 24,87 24,52 2 Ересина Е.И. Зубринкин О.В.

3 Латыпов Раис 07.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 25,03 24,94 3 Файсханов Р.Р.

4 Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 25,27 25,58 3 Мигунова Н.В.

5 Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 24,97    r/med 3 Петров АВ, Данилова ЕА

6 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 25,33 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

7 Юсупов Сабир 14.07.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 25,49 3 Сафиуллина Г.Г.

8 Калашников Роман 03.03.2007 3 Казань КСВУ 26,03 3 Туманина Н.В.

9 Белов Даниил 24.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 26,73 1юн Мигунова Н.В.

10 Трутнев Марат 27/12/2007 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 27,41 1юн Зубринкин О.В.

11 Файзиев Амирхан 05.01.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,44 1юн Мигунова Н.В.

12 Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 27,61 1юн Савельева.В.А

13 Павлов Никита 17.10.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,65 1юн Сафиуллина Г.Г.

14 Берстенёв Илья 31.08.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 29,86 2юн Попов Н.И. Ересина Е.И.

15 Матвеев Евгений 21.09.2007 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 30,48 2юн Мигунова Н.В.

16 Зантимиров Карим 13.08.2007 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 32,11 3юн Мигунова Н.В.

Никулин Федор 29.05.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Хамидуллин Нияз 25,01,2006 Зеленодольск СШ-4 DNS Гибадуллин.Р.Р

Мингалеев Азат 22.12.2007 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Сираев Айбулат 06.12.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

Нуриев Амир 19.04.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Ибрагимов Дамир 29.05.2006 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Петров АВ, Данилова ЕА

Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Латыповы Н.П., А.Ф.

Никулин Николай 05.01.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Губаев Карим 22.08.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Любимов Александр 06.02.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Сафиуллина Г.Г.

Хабибуллин Амир 26.12.2006 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" DNS Савельева.В.А

Яковлев Никита 19.07.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Нигматуллин Руслан 28.02.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 
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Организация                                                        
Ведомство       

Забеги Финал
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разр.

Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) 
г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

1 Буракшаев Даниил 08.02.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 25,68 25,50 3 Гатауллин М.Э.

2 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 26,60 26,24 1юн Гатауллин М.Э.

3 Николаев Кирилл 29.04.2009 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 26,25 26,50 1юн Чурганова ЕВ

4 Мубаракшин Амир 24.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 26,03 27,42 1юн Сафиуллина Г.Г.

5 Михейчев Артём 24/07/2008 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 27,16    r/med 1юн Зубринкин О.В.

6 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,19 1юн Губанова В.В.

7 Петров Даниил 01.05.2009 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 27,31 1юн Мейснер Д.А.

8 Чванов Денис 19/03/2008 2 юн Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 27,42 1юн Зубринкин О.В.

9 Кабиров Данис 21.07.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 27,69 1юн Черепанова И.О.

10 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 27,90 1юн Зорин А.В.

11 Бабаев Евгений 06.11.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 28,27 2юн Черепанова И.О.

12 Миндубаев Руслан 16.03.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 28,42 2юн Савельева.В.А

13 Гафуров Линар 06.08.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 28,55 2юн Губанова В.В.

14 Ершов Влад 19.03.2008 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 28,58 2юн Миннеханова Р.Р. 

15 Лакиза Матвей 07.09.2009 2 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 28,63 2юн Барышниковы АС,ЛН

16 Максимов Григорий 03.08.2009 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 28,64 2юн Мейснер Д.А.

17 Кузьмин Илья 02.02.2010 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 28,72 2юн Мейснер Д.А.

18 Шафигуллин Амир 02.09.2008 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 28,88 2юн Чурганова ЕВ

19 Фахретдинов Егор 05.11.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 28,98 2юн Савельева.В.А

20 Хуснутдинов Дамир 15.11.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 29,01 2юн Зорин А.В.

21 Гилманов Альмир 07.08.2009 2юн Казань СШОР "Вахитовского района г. Казани" 29,21 2юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

22 Алимов Тимур 30.10.2009 1 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 29,27 2юн Барышниковы АС,ЛН

23 Мустафин Тимур 00.01.1900 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 29,59 2юн Савельева.В.А

24 Бубеков Денис 20.02.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 30,01 2юн Зорин А.В.

25 Иванов Артем 21.10.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 30,19 2юн Миннеханова Р.Р. 

26 Сасин Ярослав 03.12.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 30,27 2юн Губанова В.В.

27 Коннов Данис 15.05.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 30,40 2юн Гатауллин М.Э.

28 Коршунов Ярослав 23.10.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 30,58 2юн Зорин А.В.

29 Хабиров Артур 26.11.2008 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 30,61 2юн Гатауллин М.Э.

30 Чернов Арсений 01.01.2008 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 31,37 3юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

31 Фалов Егор 23.12.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 31,38 3юн Латыповы Н.П., А.Ф.

32 Бакаев Михаил 18.08.2009 3 Казань КСВУ 31,44 3юн Туманина Н.В.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.



 8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация                                                        
Ведомство       

Забеги Финал
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) 
г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

33 Гималетдинов Аяз 31.08.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 31,93 3юн Зорин А.В.

34 Перепелкин Михаил 06.04.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 32,01 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

35 Киямов Данис 12.01.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 32,36 3юн Губанова В.В.

36 Исмаилов Тимур 03.08.2009 3 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 32,56 3юн Барышниковы АС,ЛН

37 Сафиуллин Амир 06.03.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 32,80 3юн Мигунова Н.В.

38 Каримов Камиль 01.09.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 33,73 3юн Зорин А.В.

39 Томилов Илья 24.10.2008 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 36,02 Чурганова ЕВ

40 Мубаракшин Булат 05.10.2009 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 36,95 Мигунова Н.В.

ВК Артемьев Евгений 14.03.2008 2юн Зеленодольск МБУ "Спортивная школа № 4 ЗМР РТ" 26,63 1юн Борисова Л.С

Литинский Илья 28.02.2009 1юн Казань СШОР "Вахитовского района г. Казани" DQ п.163.3 Вострикова И.А. Крылова В.А.

Гафуров Эмиль 05.02.2010 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Галимзянова К.Р.

Ефимов Данил 17.03.2008 3юн Зеленодольск МБУ "Спортивная школа № 4 ЗМР РТ" DNS Борисова Л.С

Шарапов Данияр 17.03.2008 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Зорин А.В.

Гатин Расул 01.01.2008 2 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Кареев Кирил 01.01.2009 2 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Кулаков Константин 01.01.2008 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Курбангалиев Рамиль 22.07.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Гатауллин М.Э.

Трофимов Григорий 12.01.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Барышниковы АС,ЛН

Куракин Вадим 01.01.2006 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» DNS Самойлова АЮ

Мухамеджанов Шамиль 19.02.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

Чихирев Глеб 20.01.2008 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Файзуллина Г.П.

Бадагиев Данис 10.11.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Романов Александр 04.09.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

Киямов Данис 12.01.2009 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Губанова В.В.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 Солодовников Серафим 04.12.2005 МС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 47,90 МС Барышниковы АС,ЛН

2 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 53,70 2 Мостяков Д.В

3 Семакин Захар 10.10.2001 I Казань
МБУ "СШОР Вахитовского района" 

г.Казани 54,08 2 Ильин В.Г.

4 Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ 56,02 2 Минебаев Н.К.

5 Юсупов Кирилл 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 57,47 3 Мостяков Д.В

6 Кембой Стивен 22.08.1999 0 казань книту -кхти 1.03,63 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

1 Дрямин Владимир 15.09.2005 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 55,20 2 Файзуллина Г.П.

2 Павлов Савелий 26.04.2005 3 Казань КСВУ 55,58 2 Туманина Н.В.

3 Иванов Лев 20.05.2005 2 Казань КСВУ 55,84 2 Туманина Н.В.

4 Лазарев Вадим 08.11.2005 2 Казань КСВУ 56,30 3 Туманина Н.В.

5 Буров Вячеслав 10.11.2005 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 56,34 3 Корнева А.В.

6 Черноостровский Игорь 01.01.2004 2 Казань ФСО "Инвалидов РТ" 59,89 3 Барышниковы АС,ЛН

7 Мулюков Азат 22.11.2005 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.02,54 1юн Мигунова Н.В.

1 Фахретдинов Тимур 16.06.2006 1 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 54,03 2 Савельева.В.А, Есина Е.И

2 Латыпов Раис 07.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 55,73 2 Файсханов Р.Р.

3 Куракин Вадим 01.01.2006 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 56,23 2 Самойлова АЮ

4 Калашников Роман 03.03.2007 3 Казань КСВУ 58,16 3 Туманина Н.В.

5 Белов Даниил 24.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 58,98 3 Мигунова Н.В.

6 Виноградов Никита 25.05.2007 0 казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 1.00,08 3 Самойлова АЮ

7 Новиков Георгий 09.02.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.00,21 3 Файзуллина Г.П.

8 Любимов Александр 06.02.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.00,30 1юн Сафиуллина Г.Г.

9 Файзиев Амирхан 05.01.2006 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.05,26 2юн Мигунова Н.В.

10 Зантимиров Карим 13.08.2007 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.14,41 3юн Мигунова Н.В.

ВК Нестеров Никита 01.01.2006 Канаш 52,75 2 Ильин В.Г.

ВК Михайлов Дмитрий 01.01.2007 Канаш 53,17 2 Ильин В.Г.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 
18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 
18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

1 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 54,63 2 Барышниковы АС,ЛН

2 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 57,47 3 Гатауллин М.Э.

3 Мубаракшин Амир 24.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 58,62 3 Сафиуллина Г.Г.

4 Николаев Кирилл 29.04.2009 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 1.00,69 1юн Чурганова ЕВ

5 Кабиров Данис 21.07.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.00,84 1юн Черепанова И.О.

6 Муллабаев Исмаил 08.05.2009 3 Казань КСВУ 1.01,71 1юн Туманина Н.В.

7 Тарасов Дамир 04.40.2009 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 1.02,37 1юн Савельева.В.А

8 Максимов Григорий 03.08.2009 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 1.02,96 1юн Мейснер Д.А.

9 Трофимов Григорий 12.01.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.03,04 1юн Барышниковы АС,ЛН

10 Ершов Влад 19.03.2008 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.03,82 1юн Миннеханова Р.Р. 

11 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.05,46 2юн Зорин А.В.

12 Ященков Владислав 30.09.2009 2юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 1.05,46 2юн Мейснер Д.А.

13 Аскаров Булат 26.11.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.06,01 2юн Галимзянова К.Р.

14 Гилманов Альмир 07.08.2009 2юн Казань СШОР "Вахитовского района г. Казани" 1.06,69 2юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

15 Кузьмин Илья 02.02.2010 1юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 1.07,47 2юн Мейснер Д.А.

16 Иванов Артем 21.10.2009 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.08,90 2юн Миннеханова Р.Р. 

17 Карпов Богдан 06.11.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.11,24 3юн Зорин А.В.

18 Сасин Ярослав 03.12.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.12,08 3юн Губанова В.В.

ВК Четверкин Александр 24.08.2008 1юн Зеленодольск СШ#4 ЗМР РТ 59,52 3 Киселев Р.В. 

ВК Артемьев Евгений 14.03.2008 2юн Зеленодольск МБУ "Спортивная школа № 4 ЗМР РТ" 1.02,37 1юн Борисова Л.С

ЮНОШИ 2008-09гг.р.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 финальны г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 Гафиятуллин Адель 01.01.2004 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 1.54,61 КМС павлов И.Л.

2 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР Вахитовского района" г.Казани 1.56,20 1 Ильин В.Г.

3 Петров Константин 08.12.2003 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 1.57,30 1 Павлов В.Л.

4 Семакин Захар 10.10.2001 I Казань МБУ "СШОР Вахитовского района" г.Казани 1.58,66 1 Ильин В.Г.

5 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 2.01,00 1 Васильев С.В.

6 Махмутшин Ирек 20.01.1960 КМС Казань 2.40,27 2юн Шакиров М.Ш.

Дятлов Кирилл 25.07.1997 МС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNF
Пищалов Е.В., 
Павлов И.Л.,
Миннеханова Р.Р.

Кембой Стивен 22.08.1999 казань книту -кхти DNS Петров А.В.,Данилова Е. А.

1 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 2.06,88 2 Хисамов И.Н.

2 Буров Вячеслав 10.11.2005 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 2.13,21 3 Корнева А.В.

3 Кропачев Лев 21.10.2004 казань книту -кхти 2.13,68 3
4 Латыпов Эмиль 29.07.2004 3взр Зеленодольск СШ#4 ЗМР РТ 2.13,80 3 Киселев Р.В. 

5 Черноостровский Игорь 01.01.2004 2 Казань ФСО "Инвалидов РТ" 2.19,20 3 Барышниковы АС,ЛН

Ахметзянов Тимур 03.03.2005 2 Бавлы-Казань МБУ СШ №1 БМР DNS Фахриев М.М.

Галиев Рузаль 11.07.2005 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» DNS Корнева А.В.

1 Ибатуллин Данил 23.04.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 2.10,41 3 Сафиуллина Г.Г.

2 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.11,66 3 Файзуллина Г.П.

3 Юсупов Рузаль 22.02.2007 1юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.21,77 1юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

4 Виноградов Никита 25.05.2007 0 казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 2.21,84 1юн Самойлова АЮ

5 Овсепян Артем 23.10.2007 3 Казань КСВУ 2.24,11 1юн Туманина Н.В.

6 Садыков Ранэль 25.02.2006 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.36,03 2юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

ВК Андреев Данил 02.03.2007 2 Зеленодольск СШ-4 2.11,26 Гибадуллин.Р.Р

Мухаметдинов Камиль 11.08.2007 3 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" DNS Файсханов Р.Р.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 финальны г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

1 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.09,83 2 Барышниковы АС,ЛН

2 Сабиров Марсель 05.06.2008 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.17,07 3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

3 Муллабаев Исмаил 08.05.2009 3 Казань КСВУ 2.18,42 3 Туманина Н.В.

4 Трофимов Григорий 12.01.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.20,00 3 Барышниковы АС,ЛН

5 Алеев Даниил 22.09.2008 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.25,07 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

6 Мустафин Дамир 07.06.2008 2юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.32,41 2юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

7 Гасимов Данияр 27.10.2009 1 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 2.36,36 2юн Барышниковы АС,ЛН

8 Алмаев Иван 24.12.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 2.36,80 2юн Губанова В.В.

ВК Четверкин Александр 24.08.2008 1юн Зеленодольск СШ#4 ЗМР РТ 2.21,97 1юн Киселев Р.В. 

Аскаров Булат 26.11.2009 2ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" DNS Галимзянова К.Р.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.



8 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09финальные г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1
Дятлов Кирилл 25.07.1997 МС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 3.55,9

1
Пищалов Е.В., Павлов И.Л.,Миннеханова Р.Р.

2 Чугунов Никита 14.05.1998 казань 4.20,0 2

1 Кропачев Лев 21.10.2004 казань книту -кхти 4,45,6 1юн

1 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4.42,4 3 Файзуллина Г.П.

2 Овсепян Артем 23.10.2007 3 Казань КСВУ 4.56,7 1юн Туманина Н.В.

3 Юсупов Рузаль 22.02.2007 1юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5.04,4 1юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

4 Садыков Ранэль 25.02.2006 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5.18,3 2юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

1 Сабиров Марсель 05.06.2008 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5.00,1 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

2 Алеев Даниил 22.09.2008 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5.08,6 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

3 Теньчурин Амирхан 04.05.2009 1юн Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 5.18,8 2юн Павлов В.Л.

4 Мустафин Дамир 07.06.2008 2юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5.22,8 2юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-
07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М(автохронометраж)

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



8-9 февраля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения Заявл. разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 8.42,30 1 Павлов В.Л.

2 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань
МБУ "СШОР Вахитовского 

района" г.Казани 8.55,10 1 Ильин В.Г.

3 Чугунов Никита 14.05.1998 казань 9.09,60 2
4 Семёнов Сергей 09.09.1985 казань КЮИ МВД 9.13,60 2
5 Шабалов Данил 11.09.2000 казань КНИТУ-КХТИ 9.52,90 3
6 Закиров Тимур 02.10.1988 казань 10.08,60 3

Миндубаев Рустем 22.06.1991 Казань DNF

1 Чёрный Алексей 07.03.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 13.01,40 3юн Попов Н.И. Ересина Е.И.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 

лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

БЕГ 3000 М (ручной хронометраж) ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Пакин Иван 18.05.1991 ЗМС Казань ГАУ ЦСП МС РТ, РСАШ 6,67 Х 6,61 6,83 Х Х 6,83 1 Капустина Н.А.

2 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 6,49 6,49 6,20 6,04 Х 6,81 6,81 1 Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х Х 6,59 6,51 6,55 6,65 6,65 1 Файзуллина Г.П.

4 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,89 Х 5,84 5,69 6,28 6,33 6,33 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

5 Колбенев Александр 07.04.2003 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 5,51 Х Х Х Х Х 5,51 3 Файсханов Р.Р.

 

1 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х 6,44 6,57 Х 6,46 6,52 6,57 2 Сафиуллина Г.Г.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань  КазУОР 6,44 6,34 6,50 6,21 6,37 6,46 6,50 2 Вострикова И.А.

3 Федотовский Эльдар 03.07.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 6,27 6,49 6,49 - - - 6,49 2 Рынина Е.И.

4 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х Х 6,22 6,37 6,35 - 6,37 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

5 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань  КазУОР 5,91 Х 6,15 Х 6,10 6,19 6,19 2 Вострикова И.А.

6 Зиновьев Павел 13.02.2004 1 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 6,08 Х - - - - 6,08 2 Яшины А.Н., Ж.Л.

7 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,77 5,92 5,89 Х 5,89 Х 5,92 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

8 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 5,57 5,39 5,54 - - 5,57 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

9 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 4,98 5,44 5,44 1юн Яшины А.Н., Ж.Л.

10 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 5,23 Х Х 5,23 1юн Корнева А.В.

 

1 Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х 6,07 5,50 5,82 Х Х 6,07 2 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

2 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,58 Х 5,78 5,91 5,62 Х 5,91 3 Файзуллина Г.П.

3 Новиков Георгий 09.02.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,54 5,57 5,69 5,55 5,70 5,69 5,70 3 Файзуллина Г.П.

4 Ибрагимов Дамир 29.05.2006 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,89 5,15 5,09 5,45 5,57 5,61 5,61 3 Петров АВ, Данилова ЕА

5 Гарифуллин Альберт 17/02/2007 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 5,17 5,33 Х Х 5,18 5,45 5,45 1юн Зубринкин О.В.

6 Нигматуллин Руслан 28.02.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,07 4,99 5,37 5,25 5,12 5,10 5,37 1юн Файзуллина Г.П.

7 Яковлев Никита 19.07.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 5,23 4,39 5,13 4,79 4,75 5,23 1юн Барышниковы АС,ЛН

8 Фролов Данил 20.06.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР ТАСМА" Х Х 4,48 4,09 4,58 4,75 4,75 2юн Савельева.В.А

9 Шакиров Раиль 08.08.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 4,29 3,62 4,45 4,45 3юн Чурганова ЕВ

10 Мартынов Богдан 08.08.2007 1юн Казань СШОР "Вахитовского района г. Казани" 4,38 3,85 Х 4,38 3юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

 

1 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 5,11 5,36 5,62 5,78 5,84 5,84 3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

2 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,60 5,64 - 5,23 Х 5,75 5,75 3 Зорин А.В.

3 Муртазин Камиль 02.04.2009 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 5,36 4,96 5,55 5,25 Х Х 5,55 3 Иванова А.С.

4 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 5,11 4,88 5,14 5,22 5,20 5,38 5,38 1юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

5 Токарев Максим 27.04.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,48 4,61 4,79 4,85 4,50 5,28 5,28 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

6 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,64 4,89 Х 4,89 5,03 4,95 5,03 1юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

7 Лагутин Артур 03.05.2010 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,36 4,53 4,56 4,68 Х 4,91 4,91 2юн Иванова А.С.

8 Тарасов Дамир 04.40.2009 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 4,83 4,58 4,84 4,81 4,75 4,58 4,84 2юн Савельева.В.А

9 Кабиров Данис 21.07.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,50 Х 4,62 4,62 2юн Черепанова И.О.

10 Газимов Радмир 15.04.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 4,58 4,51 Х 4,58 2юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

11 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,62 4,57 3,77 4,57 2юн Зорин А.В.

12 Валеев Артем 10.08.2009 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 4,44 4,33 4,10 4,44 3юн Чурганова ЕВ

13 Ященков Владислав 30.09.2009 2юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 4,35 4,34 Х 4,35 3юн Мейснер Д.А.

14 Адамчик Максим 15.11.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х 4,19 Х 4,19 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

15 Сущенко Архипп 30.01.2009 3ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 4,06 3,97 4,15 4,15 3юн Файзуллина Г.П.

16 Литинский Илья 28.02.2009 1юн Казань СШОР "Вахитовского района г. Казани" Х 4,02 3,97 4,02 3юн Вострикова И.А. Крылова В.А.

17 Бабаев Евгений 06.11.2009 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 4,00 3,70 4,00 3юн Черепанова И.О.

18 Гасимов Данияр 27.10.2009 1 юн Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 3,84 3,98 3,85 3,98 Барышниковы АС,ЛН

19 Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х 3,75 3,98 3,98 Файсханов Р.Р.

20 Шафигуллин Амир 02.09.2008 1ЮН Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 3,86 3,64 3,73 3,86 Чурганова ЕВ

21 Мелтонян Карен 19.06.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х Х Х NM Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 15,17 14,98 Х 15,04 - 15,20 15,20 КМС Файзуллина Г.П.

 

1 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 14,39 Х Х - 14,27 - 14,39 1 Савельева.В.А

 

1 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 13,32 12,91 13,49 12,30 Х 13,56 13,56 2 Файзуллина Г.П.

2 Григорьев Олег 12.04.2006 0 казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 12,98 12,75 Х Х 13,39 13,38 13,39 2 Петров А.В.,Данилова Е. А.

1 Тарасов Дамир 04.40.2009 3 Казань МАУ "СШОР ТАСМА" 11,15 11,10 10,82 10,94 10,77 10,96 11,15 1юн Савельева.В.А

2 Сущенко Архипп 30.01.2009 3ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,83 9,85 9,68 9,85 10,03 10,36 10,36 1юн Файзуллина Г.П.

3 Ященков Владислав 30.09.2009 2юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 10,03 9,75 9,92 9,73 9,90 9,75 10,03 2юн Мейснер Д.А.

Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х Х Х NM Файсханов Р.Р.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

165 170 175 180 185 190 195 200 205

1 Иванов Никита 
11.05.2001

МС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 
"Центральный" О О ХО ХХХ 2 1 200 КМС Файзуллина Г.П.

2 Латыпов Илья
25.05.2000

КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 
"Центральный" ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 185 1 Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Колбенев Александр 
07.04.2003

1 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 
"Авиатор"" О О ХХО ХХХ 3 2 175 2 Файсханов Р.Р.

160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"»
О О О О ХХХ 1 0 195 1

Корнева А.В.

2 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О О О ХХХ 1 0 190 1

Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань  КазУОР
О ХХО ХХО ХХ 3 4 185 2

Вострикова И.А.

4 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О О О ХХХ 1 0 180 2

Латыповы Н.П., А.Ф.

4 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О О О ХХХ 1 0 180 2

Латыповы Н.П., А.Ф.

6 Хайруллов Айдар 06.11.2005 3 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О О О ХХХ 1 0 170 3

Файсханов Р.Р.

150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 Михайлов Матвей 28.08.2006 1 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О - О - ХХО ХХХ 3 2 185

2
Зорин А.В., Фатыхова Е.В. Захарчук Д.Г. 
Толстяков Б.М.

2 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О - О О О ХХХ 1 0 180 2 Зорин А.В., Фатыхова Е.В. Толстяков Б.М.

3 Гарифуллин Ильдар 11.04.2006 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О О О О ХХО ХХХ 3 2 175 2 Иванова А.С.

4 Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О О ХО ХО ХХХ 2 2 170 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

5 Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О ХХХ 1 0 150

1юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

6 Краснов Денис 29.11.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" ХО ХХХ 2 1 150 1юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Ф.И. О. тренера

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация 

ВЫСОТЫ
А В

ЛУЧ.РЕ
З

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

А В
ЛУЧ.РЕ

З
Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗЗаявл. 

разряд Город Организация 

Вып. 
разр.

Дата 
рождения

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
МБУ "СШОР "ТАСМА"" г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ВЫСОТЫ

Город Организация 

Дата 
рождения

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

М Фамилия, имя

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

Заявл. 
разряд



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.РЕЗЗаявл. 
разряд Город Организация 

Вып. 
разр.

Дата 
рождения

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О - О - О О О О ХХХ 1 0 170

3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

2 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" О - О О О ХХХ 1 0 170 3 Зорин А.В.

3 Газимов Радмир 15.04.2009 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О О О О ХО ХО ХХО ХХО ХХХ 3 6 165 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

4 Муртазин Камиль 02.04.2009 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О - О О О ХХХ 1 0 160 3 Иванова А.С.

5 Карпов Богдан 06.11.2008 1ю Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О ХО О ХО ХХО ХХХ 3 4 150 1юн Зорин А.В.

6 Токарев Максим 27.04.2008 3 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О - О - ХХХ 1 0 145 2юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

6 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О О ХХХ 1 0 145

2юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

7 Гусейнов Давид 04.04.2009 1ю Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" О О ХО О ХХХ 1 1 145 2юн Зорин А.В.

9 Адамчик Максим 15.11.2009 2 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор""
О О О ХО ХХХ 2 1 140

2юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

10 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1ю Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный"
О О - Х-- 1 0 135 3юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

10 Загидуллин Тимур 30.08.2008 казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" О О О О ХХХ 1 0 135 3юн Латыповы Н.П., А.Ф.

12 Петров Тигран 16.01.2008 2 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О ХО ХХХ 2 1 125 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Чернов Арсений 01.01.2008 бр Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" ХХХ NM Петров А.В.,Данилова Е. А.

Ф.И. О. тренера
Организация 

ВЫСОТЫ
А В

ЛУЧ.РЕ
З

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Город

Вып. 
разр.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

М Фамилия, имя



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

380 390 400 410 420 430 440

1 Федотов Максим 36288 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" О - О - ХХО 3 2 440 1 Латыпова Н.П.,Захарчук Д.Г.

Латыпов Илья 36671 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" ХО О ХХХ 1 1 390 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420

1 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" ХО - ХХХ 2 1 400 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань  КазУОР О ХО ХО ХХХ 2 2 390 2 Вострикова И.А.

3 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" ХХО ХХО ХО ХО О ХХХ 1 6 340 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370

1 Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" ХО ХО ХХХ 2 2 350 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

2 Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О - О ХО ХО ХХХ 2 2 330 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

3 Краснов Денис 29.11.2006 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О - О ХХО ХХО 3 4 320 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370

1 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 360 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

2 Газимов Радмир 15.04.2009 1 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О ХО О О ХХО ХХХ 3 3 290 1юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

3 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Казань
МБУ "ФСО "СШОР 

"Центральный" ХО ХО ХХХ 2 2 280 1юн Зорин А.В.

4 Петров Тигран 16.01.2008 2 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О ХО ХХО ХХХ 3 3 210 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

5 Адамчик Максим 15.11.2009 2 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" ХХО О О О ХХХ 1 2 200 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

6 Мелтонян Карен 19.06.2009 2 юн Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"Авиатор"" О ХХХ 1 0 170 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

Заявл. 
разряд

Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

В

Вып. 
разр.

Заявл. 
разряд

Город Организация 

ВЫСОТЫ
А

Заявл. 
разряд Город Организация 

ВЫСОТЫ
А

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 
разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Город Организация 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7 КГ

1 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань
СШОР "Вахитовского района г. 

Казани" 12,15 12,79 12,12 12,01 11,82 12,62 12,79 2 Вострикова И.А.

2 Сабуров Риман 04.01.2002 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 11,61 12,01 Х Х 10,76 Х 12,01 2 Попов Н.И.

3 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 11,31 10,91 Х Х 10,84 Х 11,31 2 Латыповы Н.П., А.Ф.

4 Люсов Валерий 22.10.2002 2 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 9,48 Х Х 9,74 Х 9,76 9,76 Попов Н.И.

6 КГ

1 Солтанов Салим 03.04.2004 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 11,71 Х Х Х 12,17 11,84 12,17 3 Файсханов Р.Р.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань  КазУОР 11,64 11,26 11,04 11,33 11,78 Х 11,78 3 Вострикова И.А.

3 Дуженков Никита 05.10.2004 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 11,14 10,51 11,10 11,44 11,02 11,40 11,40 3 Попов Н.И.

4 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 10,95 10,82 10,60 Х 11,39 11,06 11,39 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

5 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 10,09 10,45 10,03 Х Х Х 10,45 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

6 Скиданов Александр 04.03.2005 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,55 10,39 10,22 Х 10,31 Х 10,39 3 Толстяков Б.М. Фатыхова Е.В.

ОСНОВНЫЕ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2004-05гг.р.



8-9 февраля 2023г.
МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ 04--05, ЮНОШИ 06-07, 08-09  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ среди ЮНИОРОВ  2004-05 (до 20 лет), ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07 (до 18 лет) г.р., 2008-09 (до 16 лет) г.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ФИНАЛ

5 КГ

1 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,57 12,49 12,67 13,44 13,96 12,97 13,96 2 Файсханов Р.Р.

2 Михайлов Матвей 28.08.2006 1 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 11,82 Х 12,14 11,74 Х Х 12,14 3
Зорин А.В., Фатыхова Е.В. Захарчук 
Д.Г. Толстяков Б.М.

3 Тельнов Рома 16.06.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 11,18 11,29 Х Х Х Х 11,29 3 Латыповы Н.П., А.Ф.

4 Синюгин Валера 22.08.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 10,14 10,93 11,28 9,84 Х 11,28 3 Толстяков Б.М.

5 Терехов Макар 31/03/2007 3 Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 10,44 9,51 9,78 9,35 10,93 11,09 11,09 3 Зубринкин О.В.

6 Мокеев Макар 19.07.2006 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 10,33 9,86 10,07 9,80 Х 10,95 10,95 3 Толстяков Б.М.

7 Фатыхов Арслан 10.08.2007 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,08 9,31 8,74 8,33 8,65 9,33 9,33 2юн Зорин А.В.

8 Куликов Салават 08.04.2006 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х 8,09 8,27 7,23 7,57 7,73 8,27 Иванова А.С.

9 Берстенёв Илья 31.08.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 6,07 Х 5,78 6,07 Попов Н.И. Ересина Е.И.

Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" Х Х Х NM Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

Чёрный Алексей 07.03.2007 3 Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» Х Х Х NM Попов Н.И. Ересина Е.И.

4 КГ

1 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 9,95 10,63 9,60 11,91 Х Х 11,91 3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

2 Токарев Максим 27.04.2008 3 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 10,87 11,08 10,26 10,17 Х Х 11,08 3 Петров А.В.,Данилова Е. А.

3 Халафов Эмиль 09.06.2008 1юн Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 10,61 9,27 Х 9,35 9,89 10,70 10,70 1юн Попов Н.И. Ересина Е.И.

4 Галимов Айнур 01.01.2008 Казань 9,44 9,50 9,33 9,90 9,80 9,57 9,90 2юн

5 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 1ю Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,21 9,74 9,87 8,27 Х 9,49 9,87 2юн Петров А.В.,Данилова Е. А.

6 Сорокин Егор 09.01.2009 3юн Казань МАУ СШОР "ФСО"Тасма" 8,82 7,73 7,50 7,77 Х 9,39 9,39 2юн Мейснер Д.А., Попов Н.И.

7 Лагутин Артур 03.05.2010 0 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" 8,66 8,10 7,79 Х 8,59 8,39 8,66 3юн Иванова А.С.

8 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 8,17 7,63 Х Х Х Х 8,17 3юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

9 Карымов Роман 07.04.2008 1юн Казань МАУ «СШОР«ФСО "Тасма"» 6,33 6,65 7,32 7,32 Попов Н.И. Ересина Е.И.

10 Газимов Радмир 15.04.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "ФСО "Авиатор"" 6,34 Х Х 6,34 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

11 Байбулатов Арсений 26/11/2009 2 юн Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» Х Х 6,33 6,33 Зубринкин О.В.

12 Гусейнов Амир 12.03.2009 2 юн Казань  МАУ «СШОР «ФСО "Тасма"» 5,42 5,35 5,32 5,42 Зубринкин О.В.

Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 2 Казань МБУ "ФСО "СШОР "Центральный" Х Х Х NM Зорин А.В.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2008-09гг.р.


